АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20  мая   2020 года                             №   977

                                                     г. Архангельск

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для

размещения линейного объекта – дороги, пролегающей от дороги

Монастырь - Секирная гора –Савватьево – Исаково - Новая Сосновка

до дороги Монастырь – Реболда, расположенной в муниципальном

образовании «Сельское поселение Соловецкое» Приморского района

Архангельской области

             В соответствии с пунктом 3 части 5.1 и части 13 статьи 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления

ООО «АрхЗемПроект» от 13.05.2020 за № 01-20/111 администрация

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

постановляет:

1.   Утвердить проект планировки и межевания территории для

размещения линейного объекта – дороги, пролегающей от дороги

Монастырь – Секирная гора – Савватьево – Исаково – Новая Сосновка до

дороги Монастырь – Реболда, расположенной в муниципальном образовании

«Сельское поселение Соловецкое» Приморского района Архангельской

области».

   2. Опубликовать данное постановление и утвержденную

документацию по планировке территории  в бюллетене "Вестник

Приморского района" и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет – портал «Вестник Приморского района».

Глава муниципального образования                                               В. А. Рудкина